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Kamień Aborygenów

Cena 76.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy Kabo1

Opis produktu
Występuje w Australii i - podobny (ale wyłącznie brunatny - z pustym środkiem) - w Meksyku w miejscach żył wulkanicznych
(zastygłej lawy). Ma kształt zbliżony do owalu, lecz nieregularny - jak niezdarnie sklejone potrzaskane jajo. Zbudowany jest z
agatu lub riolitu, a miejsca "sklejenia" - to żyły kwarcu, czasem opalu o błękitnym lśnieniu. Kolor kamienia jest przeważnie
brunatny, czasem kawowy lub żółty. Po przekrojeniu - wewnątrz ukazuje się pięcioramienna gwiazda na ogół z kwarcu,
rzadziej z opalu. Używany był przez Aborygenów jako łączący podczas transu z duchami przodków i Bóstwami, także jako
amulet spełniający życzenia. Działa bardzo silnie na czakrę serca i czakrę gardła, oczyszczając i dodając energii.
Synchronizuje pracę półkul mózgowych. Sprowadza spokój, wycisza i uspokaja pracę serca. Ułatwia porozumienie i
zrozumienie innych ludzi, akceptację takich, jakimi są. Daje łatwość wymowy i odwagę. Wzmacnia wiarę we własne siły.
Polecany jest osobom szukającym swojego miejsca w życiu; niezdecydowanym ułatwia start własną drogą życiową. Ułatwia
także "przepracowanie" bolesnych wspomnień z przeszłości -zepchniętych często do nieświadomości, ich bezwarunkową
akceptację, a co za tym idzie - likwidację ich oddziaływania na teraźniejszość. Pomaga też w odszukaniu, przyciągnięciu do
siebie "drugiej połówki jabłka" - najlepszego partnera życiowego. To wspaniały kamień do medytacji. W jej trakcie może
ukazywać najlepszą drogę do osiągania celu. Jeśli pozwalamy mu prowadzić się - przyciąga do nas życzliwych ludzi,
pomagających w realizacji naszych życiowych celów, i - co najważniejsze - sytuacje i osoby pomocne w naszym duchowym
rozwoju. Jest kamieniem towarzyskim - jeżeli został przez kogoś wybrany - powinien być jak najczęściej w zasięgu jego aury.
Na miejscu w sklepie dostępne inne wielkości.

średnica: około 2,5 - 3 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.fraida.pl/kamien-aborygenow-p-214.html
http://www.tcpdf.org

